Obscurando, as, ex Ob, & adjectivo secundus, quod significat prospicrum: Obsequor, obedio, ad alterius nutum omnia facio. { תְּנַבְּנָה יְהָאֵת schamah. וְאַזְגָּזִים, וְאַזְגָּדִים. GAL. Complaire, obestr, obtemperer, faire au gré de quelqu'un. ITA. Secondare, compiacere. GER. Zu willen roeden, folgen. Hisp. Obedecer, hazer bien aventurado. ANG. To obey, to do as one would have. { Terent. in Adelphus. Sed si vultis potius, quæ vos propter adolescentiam Minus videtis, magis impensè cupitis, consulitis patrum. Hæc reprehendere & corriger me, & obsecundare in loco, &c. Vbi Donat. Nam qui reprehendit, non continuo corrigit: qui corrigit, non illico obsecundat, id est, latissimum reddit. Cic. pro lege Manil. usus est pro obsequi. Non modò omnes, (inquit) cives assenserint, socij obtemperant, sed etiam venti tempestatique obsecundaverint.

Obscurando, as, ex Ob, & adjectivo secundus, quod significat prospicrum: Obsequor, obedio, ad alterius nutum omnia facio. { תְּנַבְּנָה יְהָאֵת schamah. וְאַזְגָּזִים, וְאַזְגָּדִים. GAL. Complaire, obestr, obtemperer, faire au gré de quelqu'un. ITA. Secondare, compiacere. GER. Zu willen roeden, folgen. Hisp. Obedecer, hazer bien aventurado. ANG. To obey, to do as one would have. { Terent. in Adelphus. Sed si vultis potius, quæ vos propter adolescentiam Minus videtis, magis impensè cupitis, consulitis patrum. Hæc reprehendere & corriger me, & obsecundare in loco, &c. Vbi Donat. Nam qui reprehendit, non continuo corrigit: qui corrigit, non illico obsecundat, id est, latissimum reddit. Cic. pro lege Manil. usus est pro obsequi. Non modò omnes, (inquit) cives assenserint, socij obtemperant, sed etiam venti tempestatique obsecundaverint.

Obscurando, as, ex Ob, & adjectivo secundus, quod significat prospicrum: Obsequor, obedio, ad alterius nutum omnia facio. { תְּנַבְּנָה יְהָאֵת schamah. וְאַזְגָּזִים, וְאַזְגָּדִים. GAL. Complaire, obestr, obtemperer, faire au gré de quelqu'un. ITA. Secondare, compiacere. GER. Zu willen roeden, folgen. Hisp. Obedecer, hazer bien aventurado. ANG. To obey, to do as one would have. { Terent. in Adelphus. Sed si vultis potius, quæ vos propter adolescentiam Minus videtis, magis impensè cupitis, consulitis patrum. Hæc reprehendere & corriger me, & obsecundare in loco, &c. Vbi Donat. Nam qui reprehendit, non continuo corrigit: qui corrigit, non illico obsecundat, id est, latissimum reddit. Cic. pro lege Manil. usus est pro obsequi. Non modò omnes, (inquit) cives assenserint, socij obtemperant, sed etiam venti tempestatique obsecundaverint.